
OSNOVNA ŠKOLA NIKOLA TESLA
- utemeljena 1953.-

Trg Ivana Klobučarića 1
51 000 RIJEKA

www.os-ntesla-ri.skole.hr

Tel.: 051/315-226, 315-229
e-mail.: ured@os-ntesla-ri.skole.hr

OIB: 90552017368

KLASA: 602-08/24-01/1
URBROJ: 2170-1-46-01/1-24-2
Rijeka, 12. srpnja 2024.

Na temelju članka 10. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za
osnovnu i srednju školu (NN 116/18), prema odabiru učitelja, Osnovna škola Nikola Tesla
zastupana po ravnateljici Tatjani Bandera – Mrakovčić, mag.prim.educ., donosi

ODLUKU
o izboru udžbenika za školsku godinu 2024./2025.

I.
Sukladno Zakonu o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu
(NN 116/18) sredstva za nabavu udžbenika za učenike osnovnih škola osiguravaju se u
Državnom proračunu Republike Hrvatske, a nabavu provodi škola.

II.
U razrednoj nastavi (1. do 4. razred) u uporabi su udžbenici koje su učitelji razredne nastave
odabrali u školskoj godini 2023./2024. sukladno dopisu Ministarstva znanosti, obrazovanja i
mladih (Klasa: 602-09/24-01/00041, Urbroj: 533-06-24-0001) od 22. svibnja 2024. godine.

III.
U predmetnoj nastavi (5. do 8. razred) u uporabi ostaju postojeći udžbenici odabrani 2019.,
2020. i 2021. godine

IV.
Popis odabranih udžbenika sastavni je dio ove Odluke.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica:
Tatjana Bandera - Mrakovčić,

mag. prim. educ.

mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr
mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr
mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr
mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr
mailto:ured@os-ntesla-ri.skole.hr

		2024-07-12T11:25:19+0200
	Not specified
	Document SIGN




